
ŠKOLNÍ FÓRUM - SŠP Kyjov
15. listopadu 2023

TÉMA MĚSTO

prioritní body ke zlepšení včetně počtu hlasů
1. autobusové nádraží (a posílení linek 663 a 664) - 29 hlasů
2. bezpečnost ve městě - 27 hlasů
3. systém parkování ve městě - 16 hlasů
4. chodníky v nemocnici - 8 hlasů
5. parkování u školy (Havel) - 6 hlasů
6. čistota města - 1 hlas
7. cesta pod nadjezdem (asfalt) - 1 hlas
8. vzhled parku (lavičky) - 1 hlas
9. více laviček ve městě - žádný hlas

další body ke zlepšení, které zazněly, ale nedostaly se do užšího výběru (bez priority)
● osvětlení
● dostupnost návykových látek
● více akcí
● zvýšení rychlosti na 70 km/h Bukovany - Boršovská
● chybí diskotéka
● úprava chodníků pro nevidomé
● čerpací stanice
● sportovní akce
● oprava komunikací
● ceny na koupališti
● dětské hřiště
● chodníky
● vlaková zastávka
● letní kino

co se ve městě líbí (bez priority)
● snaha o zlepšení
● silnice
● MHD
● kulturní akce
● Slovácký rok
● aqua park
● KROK
● výzdoba (vánoční)
● vedení města



● dostupnost obchodních řetězců
● náměstí
● charitní centra
● autobusové nádraží je v centru
● dostatek odpadkových košů
● možnost levného ubytování
● městský park
● dodržování tradic
● kanalizace
● dostupnost škol
● dostatek restaurací
● jazykovka na úřadě
● galerie
● burzy v muzeu
● kino

TÉMA ŠKOLA

prioritní body ke zlepšení včetně počtu hlasů
1. automaty na občerstvení (bufet) - 30 hlasů
2. komunikace (přístup) některých učitelů - 15 hlasů
3. šatny (všude ale především na praxích) - 11 hlasů
4. málo školních akcí (exkurze, zájezdy) - 8 hlasů
5. využívání moderních technologií ve výuce - 8 hlasů
6. zřízení kuřácké místnosti - 8 hlasů
7. kávovar (na Nádražní) - 5 hlasů
8. zřízení odpočívárny (Havel)
9. rekonstrukce internátu - 1 hlas
10. parkování (Havel) - 1 hlas

další body ke zlepšení, které zazněly, ale nedostaly se do užšího výběru (bez priority)
● tělocvična
● málo dívčích záchodů na Nádražní
● jídelna
● možnost dostupné mikrovlnky
● začátek výuky je moc brzo
● systém výplat za praxe
● umožnění elektronických zápisů
● WiFi
● vybavení některých tříd
● papírové ubrousky (často chybí)
● zvýšit počet hodin TV
● dostupnost drog
● přezouvání



● přístup školního psychologa
● kvalita stravy
● vybavení pro ošetřovatele / pečovatele (Boršov)
● občasná šikana
● chybí praxe ve firmách

co se ve škole líbí (bez priority)
● DOFE
● tématická výzdoba
● Erasmus+
● snaha vedení o zlepšování
● školní WiFi
● obědy
● výbava dílen
● možnost získání řidičského a svářečského průkazu (u některých oborů)
● škola přijme každého
● školní parlament
● odpočívárna (Nádražní)
● výplaty
● stipendia
● pomůcky na praxích
● možnost cestování, exkurze
● nové počítače (Nádražní)
● jídelna
● vstřícnost uklízeček
● dostupnost školního psychologa
● odpolední aktivity


